



Znowu to zrobili! Wielkie derby dla Jezioraka, łławianie pokonali niepokonaną (do teraz) Warmię

data aktualizacji: 2023.11.18



Z niepokonaną dotychczas w rozgrywkach ligowych Warmią Energa Olsztyn przyszło dzisiaj mierzyć się drużynie Aqua-Instal Jezioraka. Mecz I ligi piłki ręcznej, rozegrany w hali miejskiej w Iławie, był prawdopodobnie pierwszym takim starciem derbowym w historii.

I LIGA PIŁKI RĘCZNEJ:

Aqua-Instal Jeziorak Iława - Warmia Energa Olsztyn 38:36 (20:16)

Warmia Energa Olsztyn w przeszłości występowała jeszcze wyżej, niż w I lidze (łącznie z najwyższą klasą rozgrywkową w kraju), natomiast dla sekcji szczypiorniaka z Iławy gra na tym poziomie jest największym dotychczasowym osiągnięciem.

Faworytem do wygrania dzisiejszych derbów byli olsztynianie, którzy w dotychczas rozegranych sześciu meczach odnieśli komplet zwycięstw. Z kolei łławianie, po **serii czterech wygranych** z początku sezonu - w tym z liderem **E.LINK Gwardią Koszalin** na swoim terenie - przegrali dwa ostatnie spotkania i powietrze trochę z nich zeszło. Tak się przynajmniej wydawało...

- Na razie **tabela nie ma żadnego znaczenia**, zobaczymy

ją sobie po pierwszej, a potem po drugiej rundzie – mówił przed dzisiejszym pojedynkiem **Kamil Krieger**, grający trener **Aqua-Instal Jezioraka**.

- Morale w naszej drużynie **spadło**, widzę to po chłopakach, ale zmotywujemy się na pewno dobrze na derby z Olsztynem. Naszych szans będę upatrywał w dobrej grze, woli walki i charakterze całego zespołu. Warmia ma na naszą ligę chyba **najmocniejszą drużynę**, po dwóch zawodników na pozycję i dużo doświadczonych z przeszłością w Superlidze. Faworytem jest Warmia – dodał szkoleniowiec.

Stało się jednak tak, jak trener mówił - iławianie od samego początku meczu byli **niezwykle zmotywowani**, a do tego **bardzo skuteczni**. Zarówno w ataku, gdzie prym jak zwykle wiodł **Karol Cichocki**, jak i w obronie - kolejny znakomity pojedynek rozgrywał niezwykle doświadczony bramkarz **Marcin Prorok**. Po pierwszej połowie Aqua-Instal Jeziorak prowadził z Warmią **20:16!**

Po przerwie obraz gry znacząco się nie zmienił. Jeziorak dalej prowadził grę i trzymał rywala na dystans. Na minutę przed ostatnią syreną na tablicy widniał wynik **37:34**. Ostatecznie iławianie **wygrali 38:36** i pokonali dotychczas niepokonanych! Czyli zupełnie tak samo, jak w meczu z liderem z Koszalina.

Za tydzień (sobota 25 listopada) zespół trenera **Kamila Kriegera** gra na wyjeździe z **Usarem Kwidzyn**.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72681-znowu-to-zrobili-wielkie-derby-dla-jezioraka-ilawianie-pokonali-niepokonana-do-teraz-warmie>